図 書 館 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日
  石狩市教育委員会 様

 下記のとおり使用したいので申請します。

申請者 住 所

                   団体名

氏 名

※太線部のみ必要事項をご記入ください。   電 話

 整 理 番 号

使 用 目 的  使用人数  人

使用室名 年 月 日
曜

日

午 前 午 後 午 後 夜 間

火～日 水・木・土・日 火・金 水・木

10:00～

12:00

12:00～

17:00

12:00～

18:00

17:00～

20:00

使 用 責 任 者

その他特記事項

目 的 外 使 用 料

減 免 申 請
(有・無)

 上記の使用申請について、次の理由により、目的

外使用料の減免を申請いたします。

理由 １ 市又は委員会（公用）

   ２ 市内の学校又は教育機関

   ３ 市内中学生以下の教育を目的とする団体

   ４ ３以外の市内社会教育関係団体

   ５ 市内の社会福祉関係団体

   ６ 市内の自治会又は町内会

   ７ その他（             ）

プロジェクター使用
（視聴覚ホールのみ）

有 ・ 無 使用時間 時間

目 的 外

使用料等

目的外使用料 減 免 額 納 付 額

円 円 円

決裁日 令和  年  月  日   減免申請 減免の根拠

決裁欄

館 長 副館長 主 査 担 当

承認

却下

規則別表   項

  号の規定により

免除

減額